
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

1 
 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  

Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem v 1. kole přijímacího řízení do prvního ročníku 

vzdělávání v oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání v kombinované formě vzdělávání s výsledkem řízení u 

každého uchazeče 

 

V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydávám ,mto seznam uchazečů pod přiděleným 

registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. 

 

Seznam uchazečů 

Registrační 
číslo 

uchazeče 

Body přidělené školou uchazeči  
Výsledek 

přijímacího 
řízení 

Hodnocení 
jednotné 
zkoušky 

Hodnocení 
ostatních 

kritérií 

Získané body 
v přijímacím 
řízení celkem 

400853 72 0 72 nepřijat 
408544 64 0 64 přijat 
408732 38 0 38 přijat 
410531 82 0 82 nepřijat 
411675 74 0 74 nepřijat 
412017 68 0 68 přijat 
412047 44 0 44 přijat 
414174 66 0 66 přijat 
415323 108 0 108 nepřijat 
420014 60 0 60 přijat 
420543 62 0 62 nepřijat 
420559 38 0 38 přijat 
423243 32 0 32 přijat 
425435 56 0 56 přijat 
427764 54 0 54 nepřijat 
429585 24 0 24 nepřijat 
430059 56 0 56 nepřijat 
433579 94 0 94 nepřijat 
436293 92 0 92 přijat 
449400 26 0 26 přijat 
450224 30 0 30 přijat 
453059 80 0 80 nepřijat 
455333 46 0 46 nepřijat 
459074 92 0 92 nepřijat 
459404 100 0 100 přijat 
460029 42 0 42 přijat 
460857 50 0 50 přijat 
469692 52 0 52 přijat 
471187 74 0 74 přijat 
472860 96 0 96 nepřijat 
474232 94 0 94 nepřijat 
479373 32 0 32 přijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

2 
 

482265 58 0 58 nepřijat 
485870 26 0 26 nepřijat 
488501 66 0 66 nepřijat 
488568 48 0 48 přijat 
491968 100 0 100 přijat 
495210 60 0 60 nepřijat 
496644 72 0 72 přijat 
497602 122 0 122 přijat 
499600 84 0 84 nepřijat 
501025 0 0 0 nepřijat 
501240 76 0 76 přijat 
501719 58 0 58 nepřijat 
502408 62 0 62 přijat 
502852 24 0 24 přijat 
504289 74 0 74 přijat 
505735 52 0 52 přijat 
505895 38 0 38 přijat 
506286 86 0 86 nepřijat 
506894 60 0 60 přijat 
507836 68 0 68 přijat 
507960 70 0 70 přijat 
507978 86 0 86 přijat 
508774 52 0 52 přijat 
513037 44 0 44 přijat 
513146 0 0 0 nepřijat 
515338 64 0 64 přijat 
515424 44 0 44 přijat 
515503 0 0 0 přijat 
515669 70 0 70 přijat 
515707 38 0 38 přijat 
515734 20 0 20 přijat 
515791 0 0 0 nepřijat 
515811 78 0 78 přijat 
515845 30 0 30 přijat 
515871 80 0 80 přijat 
515895 50 0 50 přijat 
515973 56 0 56 nepřijat 
516011 56 0 56 přijat 
516138 66 0 66 přijat 
516142 56 0 56 přijat 
516203 70 0 70 přijat 
516234 54 0 54 přijat 
516253 32 0 32 přijat 
516268 58 0 58 přijat 
516286 52 0 52 přijat 
516375 50 0 50 přijat 
516421 32 0 32 přijat 
516627 36 0 36 přijat 
516672 42 0 42 přijat 
516707 24 0 24 přijat 
516738 0 0 0 nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

3 
 

516758 70 0 70 přijat 
516779 16 0 16 přijat 
516799 74 0 74 přijat 
516812 0 0 0 nepřijat 
516828 94 0 94 přijat 
516861 22 0 22 přijat 
516865 66 0 66 přijat 
516870 78 0 78 přijat 
516875 50 0 50 přijat 
516881 64 0 64 přijat 
516885 0 0 0 nepřijat 
516914 52 0 52 přijat 
516918 62 0 62 přijat 
516924 52 0 52 přijat 
516947 46 0 46 přijat 
516957 62 0 62 přijat 
516970 54 0 54 přijat 
516984 66 0 66 přijat 
516996 40 0 40 přijat 
517006 64 0 64 přijat 
517021 42 0 42 přijat 
517065 32 0 32 přijat 
517107 28 0 28 přijat 
517115 20 0 20 přijat 
517141 0 0 0 nepřijat 
517159 70 0 70 přijat 
517174 24 0 24 přijat 
517188 66 0 66 přijat 
517193 34 0 34 přijat 
517206 54 0 54 přijat 
517231 72 0 72 přijat 
517244 60 0 60 přijat 
517252 60 0 60 přijat 
517268 50 0 50 přijat 
517277 28 0 28 přijat 
517298 58 0 58 přijat 
517314 46 0 46 přijat 
517319 28 0 28 přijat 
517325 50 0 50 přijat 
517337 72 0 72 přijat 
517351 38 0 38 přijat 
517358 86 0 86 přijat 
517377 106 0 106 přijat 
517395 34 0 34 přijat 
517417 0 0 0 nepřijat 
517457 0 0 0 nepřijat 
517458 36 0 36 přijat 
517481 40 0 40 přijat 
517498 0 0 0 nepřijat 
517795 54 0 54 přijat 
517834 22 0 22 přijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

4 
 

517872 98 0 98 nepřijat 
518708 58 0 58 přijat 
518891 44 0 44 přijat 
518936 54 0 54 přijat 
518969 32 0 32 přijat 
519168 30 0 30 přijat 
519227 66 0 66 přijat 
519257 82 0 82 přijat 
519432 96 0 96 přijat 
519622 40 0 40 přijat 
519649 36 0 36 přijat 
519688 0 0 0 nepřijat 
519706 84 0 84 přijat 
519725 36 0 36 přijat 
519809 0 0 0 nepřijat 
519912 36 0 36 přijat 
520022 0 0 0 nepřijat 
520072 50 0 50 přijat 
520376 114 0 114 přijat 
520418 52 0 52 přijat 
520548 30 0 30 přijat 
520625 0 0 0 nepřijat 
520691 0 0 0 nepřijat 
520733 44 0 44 přijat 
520747 24 0 24 přijat 
520764 40 0 40 přijat 
520808 46 0 46 přijat 
520836 40 0 40 přijat 
520993 30 0 30 přijat 
521215 20 0 20 přijat 
521222 0 0 0 nepřijat 
521238 48 0 48 přijat 
521314 34 0 34 přijat 
521335 46 0 46 přijat 
521375 44 0 44 přijat 
521398 156 0 156 přijat 
521416 38 0 38 přijat 
521428 0 0 0 nepřijat 
521446 66 0 66 přijat 
521466 40 0 40 přijat 
521484 36 0 36 přijat 
521501 28 0 28 přijat 
521560 20 0 20 přijat 
521605 34 0 34 přijat 
521729 42 0 42 přijat 
521769 38 0 38 přijat 
521906 0 0 0 přijat 
521947 32 0 32 přijat 
522013 70 0 70 přijat 
522037 24 0 24 přijat 
522229 52 0 52 přijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

5 
 

522329 70 0 70 přijat 
522379 36 0 36 přijat 
522449 36 0 36 přijat 
522472 48 0 48 přijat 
522566 0 0 0 nepřijat 
522685 48 0 48 přijat 
522713 48 0 48 přijat 
522749 40 0 40 přijat 
523200 32 0 32 přijat 
523269 0 0 0 nepřijat 
523289 20 0 20 přijat 
523394 0 0 0 nepřijat 
523409 72 0 72 přijat 
523425 34 0 34 přijat 
523434 64 0 64 přijat 
523444 42 0 42 přijat 
523508 0 0 0 nepřijat 
523516 94 0 94 přijat 
523549 58 0 58 přijat 
523555 18 0 18 přijat 
524021 42 0 42 přijat 
524047 0 0 0 nepřijat 
525240 106 0 106 přijat 
525292 98 0 98 přijat 
525339 62 0 62 přijat 
525383 0 0 0 nepřijat 
525386 66 0 66 přijat 
525462 34 0 34 přijat 
525474 0 0 0 nepřijat 
525489 30 0 30 přijat 
525496 0 0 0 nepřijat 
525498 50 0 50 přijat 
525506 66 0 66 přijat 
525525 0 0 0 nepřijat 
525547 60 0 60 přijat 
525579 60 0 60 přijat 
525619 52 0 52 přijat 
525633 0 0 0 nepřijat 
525670 0 0 0 nepřijat 
525691 0 0 0 nepřijat 
525723 52 0 52 přijat 
526222 0 0 0 nepřijat 
526285 42 0 42 přijat 
526300 44 0 44 přijat 
526368 36 0 36 přijat 
526387 34 0 34 přijat 
526425 56 0 56 přijat 
526911 26 0 26 přijat 
526945 0 0 0 nepřijat 
526956 106 0 106 nepřijat 
526963 0 0 0 nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

6 
 

526992 2 0 2 přijat 
526996 66 0 66 přijat 
527016 60 0 60 přijat 
527019 6 0 6 přijat 
527055 16 0 16 přijat 
527079 80 0 80 přijat 
527150 70 0 70 přijat 
527155 42 0 42 přijat 
527158 0 0 0 nepřijat 
527187 112 0 112 přijat 
527419 70 0 70 přijat 
528050 22 0 22 přijat 
528061 38 0 38 přijat 
528076 50 0 50 přijat 
528095 26 0 26 přijat 
528103 26 0 26 přijat 
528113 44 0 44 přijat 
528122 16 0 16 přijat 
528130 0 0 0 nepřijat 
528144 34 0 34 přijat 
528162 32 0 32 přijat 
528181 0 0 0 nepřijat 
528186 50 0 50 přijat 
528198 60 0 60 přijat 
528204 70 0 70 přijat 
528208 48 0 48 přijat 
528223 110 0 110 přijat 
528224 22 0 22 přijat 
528231 38 0 38 přijat 
528240 36 0 36 přijat 
528255 44 0 44 přijat 
528263 0 0 0 nepřijat 
528265 58 0 58 přijat 
528275 22 0 22 přijat 
528286 56 0 56 přijat 
528294 26 0 26 přijat 
528311 46 0 46 přijat 
528315 18 0 18 přijat 
528316 38 0 38 přijat 
528323 24 0 24 přijat 
528332 40 0 40 přijat 
528339 52 0 52 přijat 
528347 38 0 38 přijat 
528356 54 0 54 přijat 
528364 78 0 78 přijat 
528376 58 0 58 přijat 
528385 0 0 0 nepřijat 
528391 66 0 66 přijat 
528397 56 0 56 přijat 
528404 66 0 66 přijat 
528410 68 0 68 přijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

7 
 

528423 60 0 60 přijat 
528428 80 0 80 přijat 
528434 80 0 80 přijat 
528438 42 0 42 přijat 
528440 32 0 32 přijat 
528444 28 0 28 přijat 
528449 22 0 22 přijat 
528458 100 0 100 přijat 
528463 58 0 58 přijat 
528465 36 0 36 přijat 
528469 40 0 40 přijat 
528873 88 0 88 nepřijat 
528885 0 0 0 nepřijat 
530171 52 0 52 přijat 
530204 6 0 6 přijat 
530326 44 0 44 přijat 
530360 60 0 60 přijat 
530478 0 0 0 nepřijat 
530483 122 0 122 přijat 
530486 0 0 0 nepřijat 
530491 0 0 0 nepřijat 
530495 24 0 24 přijat 
530506 42 0 42 přijat 
530508 0 0 0 nepřijat 
530956 0 0 0 nepřijat 
530962 48 0 48 přijat 
530969 34 0 34 přijat 
530971 34 0 34 přijat 
531382 0 0 0 nepřijat 

 

Datum zveřejnění seznamu na veřejně přístupném místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový 

přístup v informačním systému o přijímacím řízení (h@ps://www.dipsy.cz/)  

15. května 2024 

 

Další informace ředitele školy 

V souladu s § 123 školského zákona je vzdělávání ve Střední škole gastronomické a hotelové s.r.o. poskytováno za 

úplatu.  Výši úplaty stanovuje právnická osoba, která vykonává činnost školy. Rozhodnu, o stanovení úplaty za 

vzdělávání (o výši školného) je k dispozici na úřední desce školy, která je dostupná i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup na webových stránkách školy www.ssgh.cz v čás: Úřední deska h<ps://www.ssgh.cz/informace-o-

skole/uredni-deska/ 

U chazeče o vzdělání informuji, že v souladu s ,mto Rozhodnu,m o stanovení úplaty za vzdělávání činí úplata za 

vzdělávání (školné) 64-41-L/51 Podnikání v kombinované formě vzdělávání 22.800 Kč za každý, byť jen započatý 

školní rok vzdělávání. 

Poučení 

Pro: tomuto rozhodnu, lze podat odvolání ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Odvolacím 

orgánem pro: rozhodnu, Stření školy gastronomické a hotelové s.r.o. je dle § 183 odst. 3 školského zákona, ve znění 

pozdějších předpisů, Magistrát hlavního města Prahy.  



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

8 
 

Odvolání se podává u ředitele střední školy, jejíž činnost vykonává právnická osoba Střední škola gastronomická a 

hotelová s.r.o. se sídlem Praha 4 – Braník, Vrbova 1233. Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. může dle § 87 

správního řádu své rozhodnu, zrušit nebo změnit, pokud ,m plně podavateli odvolání vyhoví. V opačném případě 

předá spis se svým stanoviskem do 30 dnů od doručení odvolání odvolacímu orgánu. 

 

 

 

L.S. 

V Praze dne 14. května 2024               PhDr. Bc. Karel Vra:šovský, MBA   

                          ředitel školy  


		2024-05-14T10:20:36+0200
	PhDr. Karel Vratišovský




